
6

3

4

8

7

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月6日（月）11回船橋1日
11R アメジスト特別　Ｂ１二Ｂ２一 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シティーオブスター
父:ハーツクライ  母:テルアケリー

牡  7 本田正重
57.0

1:44.9
(－)

4-4-4-3 39.1 － 1 514
(-4)

岡林光浩（船橋）
吉田和美
ノーザンファーム

2 3 マナホク
父:トゥザワールド  母:スカイプラネット

牡  4 和田譲治
57.0

1:45.4
(2 1/2)

7-7-6-7 39.2 － 6 483
(-4)

齊藤敏（船橋）
佐藤弘樹
シンカンファーム

3 4 モーニングショー
父:シニスターミニスター  母:ロマンチック

牡  4 藤本現暉
57.0

1:45.5
(クビ)

2-2-2-1 40.0 － 4 505
(0)

林正人（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

4 8 スパイスアップ
父:フリオーソ  母:ザスパイスガール

牡  5 實川純一
57.0

1:45.5
(アタマ)

5-5-5-4 39.6 － 3 504
(-1)

佐々木功（船橋）
酒井孝敏
新生ファーム

5 7 ファイナルマズル
父:ホワイトマズル  母:リスティアエーデル

牡  7 笹川翼
57.0

1:46.0
(2 1/2)

3-3-3-2 40.4 － 2 484
(+1)

川島正一（船橋）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
岡田スタツド

6 2 レコンキスタ
父:ゴールドアリュール  母:ロイヤルティアラ

牡  9 達城龍次
57.0

1:46.1
(3/4)

6-6-7-6 39.9 － 5 512
(+1)

鈴木啓之（大井）
村野康司
下河辺牧場

7 1 プロシージャー
父:バトルプラン  母:エアディケム

牡  8 澤田龍哉
55.0

1:49.9
(タイサ)

1-1-1-5 44.4 － 7 479
(-4)

矢野義幸（船橋）
石瀬丈太郎
藤原牧場

** 5 チャンプタイガー
父:ロージズインメイ  母:スーパースター

牡  5 御神本訓史
57.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

矢野義幸（船橋）
大志総合企画（株）
川上　悦夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,6,8,2,3

1,4,7,6,8,2,3

1,4,7,6,8,3,2

4,7,6,8,1,2,3

払戻金
単 勝 6 190円

複 勝 6 130円

3 830円

ワイド 3-6 680円

4-6 230円

3-4 2,030円

馬 連 3-6 3,550円

馬 単 6-3 4,300円

3連複 3-4-6 3,360円

3連単 6-3-4 20,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


