11R アメジスト特別 B1二B2ー サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良			
【本賞:	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 シティーオブスター 父:ハーツクライ 母:テルアケリー	牡 7	本田正重 57.0	1:44.9 (-)	4-4-4-3	39.1	-	1	514 (-4)	岡林光浩(船橋) 吉田和美 ノーザンファーム
2 3	3 マナホク 父:トゥザワールド 母:スカイプラネット	牡 4	和田譲治 57.0	1:45.4 (2 1/2)	7-7-6-7	39.2	-	6	483 (-4)	齊藤敏(船橋) 佐藤弘樹 シンカンファーム
3 4	4 モーニングショー 父:シニスターミニスター 母:ロマンチック	牡 4	藤本現暉 57.0	1:45.5 (クビ)	2-2-2-1	40.0	-	4	505 (0)	林正人 (船橋) (有) 新生ファーム 新生ファーム
4 8	8 スパイスアップ 父:フリオーソ 母:ザスパイスガール	牡 5	實川純一 57.0	1:45.5 (アタマ)	5-5-5-4	39.6	-	3	504 (-1)	佐々木功(船橋) 酒井孝敏 新生ファーム
5 7	7 ファイナルマズル 父:ホワイトマズル 母:リスティアエーデル	牡 7	笹川翼 57.0	1:46.0 (2 1/2)	3-3-3-2	40.4	-	2	484 (+1)	川島正一(船橋) (株) ノルマンディーサラブレッド R 岡田スタツド
6 2	2 レコンキスタ 父:ゴールドアリュール 母:ロイヤルティアラ	牡 9	達城龍次 57.0	1:46.1 (3/4)	6-6-7-6	39.9	-	5	512 (+1)	鈴木啓之(大井) 村野康司 下河辺牧場
7 1	1 プロシージャー 父:バトルプラン 母:エアディケム	牡 8	澤田龍哉 55.0	1:49.9 (タイサ)	1-1-1-5	44.4	-	7	479 (-4)	矢野義幸(船橋) 石瀬丈太郎 藤原牧場
** 5	5 チャンプタイガー 父:ロージズインメイ 母:スーパースター	牡 5	御神本訓史 57.0	_ (取消)	_	_	-	-	- (-)	矢野義幸(船橋) 大志総合企画(株) 川上 悦夫

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,7,6,8,2,3
2コーナー	1,4,7,6,8,2,3
3コーナー	1,4,7,6,8,3,2
4コーナー	4,7,6,8,1,2,3

## ● 払戻金

単 勝	6	190円
複 勝	6	130円
	3	830円

ワイド	3-6	680円
	4-6	230円
	3-4	2,030円

馬連	3-6	3,550円
馬単	6-3	4,300円

3連複	3-4-6	3,360円
3連単	6-3-4	20,040円